
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Таврійський національний університет імені В.І.Вернадського_________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_____м.київ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №579-с/д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Таврійський національний університет імені 

В.І.Вернадського у 2021 році та рішення приймальної комісії від«13» серпня 2021 
року, протокол№29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8813007 814494

Наумович Юлія Романівна 52730891 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0102474;2021р. 
- 0102474;
2021р. -
0102474

Середня освіта. 
Українська мова та 
література, 
зарубіжна 
література

122,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

014 Середняосвіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10031265 887988

Сухань Ілона Ростиславівна 51765882 ЕР 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0371079; 2021р. 
- 0371079;
2021р. -
0371079

Мова і література 
(англійська)

118,100

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

014 Середняосвіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9686341 814063

Дзьома Єгор Валерійович 51988832 ТА 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0151258; 2020р. 
- 0151258;
2020р. -
0151258

Середня освіта.
Історія,
правознавство

152,900

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9452449 829221
Ісаєнко Олександр Олегович 52632047 КВ 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0376144; 2021р. 
- 0376144

Фізична культура і 
спорт

116,900

2 8718551 829221
Черноморець Артур Сергійович 52787494 КХ 29.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0088187; 2021р. 
- 0088187

Фізична культура і 
спорт

140,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9123063 892180
Баглай Анна Сергіївна 51312161 БИ 30.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0302073; 2019р. 
- 0302073

Музичне мистецтво. 
Вокал

183,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9065081 885297
Басараба Андрій Вікторович 51383889 АК 27.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0177513; 2021р. 
- 0311331

Музичне мистецтво.
Інструментальне
виконавство

174,800

2 8781970 885297
Мартинович Софія Євгеніївна 51312186 БИ 30.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0303835; 2019р. 
- 0303835

Музичне мистецтво.
Інструментальне
виконавство

175,400

3 8818141 885297
Тарубарова Світлана Сергіївна 51378630 КС 27.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0215855; 2019р. 
- 0215855

Музичне мистецтво.
Інструментальне
виконавство

177,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9777727 859555

Братченко Єлизавета Леонідівна 52736696 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0306358; 2021р. 
- 0306358;
2021р. -
0306358

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

123,700

2 9980590 859555

Ковальчук Людмила Тарасівна 52149817 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0239127; 2021р. 
- 0239127;
2021р. -
0239127

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

118,100

7



3 9267122 859555

Міхайлуца Костянтин Миколайович 51863118 КВ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0184369; 2020р. 
- 0184369;
2020р. -
0184369

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

139,000

4 9241210 859555

Пащенко Вікторія Юріївна 52642221 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0000342; 2021р. 
- 0000342;
2021р. -
0000342

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

136,300

5 8873468 859555

Перехрест Анастасія Юріївна 52506230 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0200329; 2021р. 
- 0200329;
2021р. -
0200329

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

137,800

6 9129167 859555

Скубко Іван Іванович 51861329 КВ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0001476; 2020р. 
- 0001476;
2020р. -
0001476

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

139,700

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10138901 858100

Воробей Яна Вікторівна 52211600 ВС 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0067463; 2021р. 
- 0067463;
2021р. -
0067463

Історія 140,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9163263 865891

Савка Арсеній Васильович 52803296 КВ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0322658; 2021р. 
- 0322658;
2021р. -
0322658

Філософія 170,200

2 9545219 865891

Савчук Олексій Олегович 52647965 ХМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0029290; 2021р. 
- 0029290;
2021р. -
0029290

Філософія 121,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8774556 858101

Наімов Руслан Ддільович 52766103 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0270457; 2021р. 
- 0270457;
2021р. -
0270457

Культурологія 119,700

11



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9850255 812136

Ус Олеся Леонідівна 52354574 РВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0167530; 2021р. 
- 0167530;
2021р. -
0167530

Філологія. 
Українська мова та 
література, польська 
мова

152,300

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

035 Філологія/035.041 германські мовита 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9554114 815667
Аккоуче Бачір 33013306 10.07.2016 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

122,500

2 9552291 815667
Бенідірі Біллал 3010722 29.06.2012 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

133,900

3 8843282 815667

Білоус Діана Вікторівна 52360650 БИ 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0159673; 2021р. 
- 0159673;
2021р. -
0159673

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

156,700

13



4 8712930 815667

Гадар Олександра Сергіївна 52733572 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0241659; 2021р. 
- 0241659;
2021р. -
0241659

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

142,800

5 9888412 815667

Затора Єлизавета Романівна 52659949 ТА 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0114530; 2021р. 
- 0114530;
2021р. -
0114530

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

171,400

6 9869091 815667

Кудлаєнко Ірина Володимирівна 52549571 ВН 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0201985; 2021р. 
- 0201985;
2021р. -
0201985

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

138,720

7 10030221 815667

Марчук Єлізавета Василівна 52545005 ВН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0149896; 2021р. 
- 0149896;
2021р. -
0149896

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

163,600

8 10126383 815667

Мельник Марія Михайлівна 52641482 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0020876; 2021р. 
- 0020876;
2021р. -
0020876

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

176,300

9 8756721 815667
Нгуен Май Фионг 01878357 А 15.11.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

180,000

10 9477146 815667

Нечипорук Софія Андріївна 52174255 ХЕ 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0174026;2021р. 
- 0174026;
2021р. -
0174026

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

159,000

11 9551539 815667
Рахмані Лієс 3011191 29.06.2012 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

130,000

14



12 9210656 815667

Реміш Анастасія Дмитрівна 52728512 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0149578; 2021р. 
- 0149578;
2021р. -
0149578

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

178,400

13 9145445 815667

Ткачук Кіріл Олегович 52632862 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0105169; 2021р. 
- 0105169;
2021р. -
0105169

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

149,300

14 9103338 815667

Шосталь Вільям Андрійович 52285590 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0022033; 2021р. 
- 0022033;
2021р. -
0022033

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

132,500

15



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8717794 809641

Горбатко Наталія Василівна 52733289 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0037981; 2021р. 
- 0037981;
2021р. -
0037981

Романські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - французька

171,100

2 9628197 809641

Марчук Анна Василівна 52545000 ВН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0149935; 2021р. 
- 0149935;
2021р. -
0149935

Романські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - французька

167,600

16



3 8889671 809641

Руднева Валерія Сергіївна 50860750 ХЕ 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0278560; 2019р. 
- 0278560; 
2019р. - 
0278560

Романські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - французька

152,500

4 8921957 809641

Чеченєва Софія Андріївна 52802533 КВ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0247197; 2021р. 
- 0247197;
2021р. -
0247197

Романські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - французька

156,200

17



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

035 Філологія/035.060 східні мовита 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9958929 813100

Радомська Владислава Сергіївна 52665750 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0281968; 2021р. 
- 0281968;
2021р. -
0281968

Східні мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - арабська

169,700

2 9385081 813100

Харченко Катерина Сергіївна 52736196 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0074271; 2021р. 
- 0074271;
2021р. -
0074271

Східні мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - арабська

157,600

18



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

035 Філологія/035.063 східні мовита 
літератури (переклад включно), перша - 

іврит
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9193370 810011

Піддубняк Каміла Олегівна 52633174 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0015972; 2021р. 
- 0015972;
2021р. -
0015972

Філологія. Мова та 
література іврит, 
переклад, англійська 
мова

145,300

2 10075336 810011

Щербина Ольга Вікторівна 52642470 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0198812; 2021р. 
- 0198812;
2021р. -
0198812

Філологія. Мова та 
література іврит, 
переклад, англійська 
мова

158,600

19



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

035 Філологія/035.068 східні мовита 
літератури (переклад включно), перша - 

турецька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9790508 809024

Вусата Ярославна Миколаївна 52148089 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0091223; 2021р. 
- 0091223;
2021р. -
0091223

Східні мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - турецька

147,100

2 9605237 809024

Смик Андріана Василівна 52689849 ВК 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0051205; 2021р. 
- 0051205;
2021р. -
0051205

Східні мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - турецька

144,700

20



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9345172 849818

Заболотна Анастасія Андріївна 52366364 ЕН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0312432; 2021р. 
- 0312432;
2021р. -
0312432

Організація бізнесу 141,900

2 9352786 849818

Радик Тетяна Андріївна 52196918 МК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0272489; 2021р. 
- 0272489;
2021р. -
0272489

Організація бізнесу 168,000

21



Салогуб Єлізавєта Ігорівна 52366368 БИ 30.06.2021 2021р. - Організація бізнесу 130,800
Свідоцтво про здобуття 0312143; 2021р.

3 9898294 849818 повної загальної середньої - 0312143;
ОСВІТИ 2021р. -

0312143

22



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9681175 855919

Блистів Роман Ігорович 52645943 КВ 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0301818; 2021р. 
- 0301818;
2021р. -
0301818

Політологія 137,500

2 9767241 855919

Какалюк Анастасія Василівна 52209869 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0203677; 2021р. 
- 0203677;
2021р. -
0203677

Політологія 158,500

23



3 8950920 855919

Кузнецова Олександра Олександрівна 52794487 БИ 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0335169; 2021р. 
- 0335169;
2021р. -
0335169

Політологія 148,700

4 9805799 855919

Малашенко Володимир Євгенович 52799883 ТА 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0204770; 2021р. 
- 0204770;
2021р. -
0204770

Політологія 153,900

5 9824453 855919

Малуша Євген Дмитрович 51917323 АР 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0247893; 2020р. 
- 0247893;
2020р. -
0247893

Політологія 154,200

6 8963424 855919

Маматова Анастасія Сергіївна 52580107 ИК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0181650; 2021р. 
- 0181650;
2021р. -
0181650

Політологія 121,600

7 9364082 855919

Миронов Микита Олексійович 51080665 СМ 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0068040; 2019р. 
- 0068040; 
2019р. - 
0068040

Політологія 141,700

8 9566487 855919

Сушко Микола Юрійович 52681143 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0250292; 2021р. 
- 0250292;
2021р. -
0250292

Політологія 159,800

9 8982465 855919

Тімофєєва Марія Едуардівна 50940499 ТА 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0066529; 2019р. 
- 0066529; 
2019р. - 
0066529

Політологія 119,000

10 8816748 855919

Цокур Андрій Олегович 52355067 БИ 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0072263; 2021р. 
- 0072263;
2021р. -
0072263

Політологія 113,800

24



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9804403 826927

Аксюк Аліна Юріївна 52510590 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0070993; 2021р. 
- 0070993;
2021р. -
0070993

Психологія 181,900

2 9172180 826927

Бабчинецький Ігор Віталійович 52631650 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0029598; 2021р. 
- 0029598;
2021р. -
0029598

Психологія 148,500

25



3 9456865 826927

Ганас Анна Василівна 52397490 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0242629; 2021р. 
- 0242629;
2021р. -
0242629

Психологія 140,100

4 9217356 826927

Гордашевська Марія Янівна 51822244 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0130036; 2020р. 
- 0130036;
2020р. -
0130036

Психологія 178,300

5 9684817 826927

Гричаник Валерія Сергіївна 52523920 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0078590; 2021р. 
- 0078590;
2021р. -
0078590

Психологія 172,600

6 9043216 826927

Жмура Яна Федорівна 52820794 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0292317; 2021р. 
- 0292317;
2021р. -
0292317

Психологія 161,772

7 9418145 826927

Коріненко Вікторія Вікторівна 52240262 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0330576; 2021р. 
- 0330576;
2021р. -
0330576

Психологія 123,400

8 9775884 826927

Левенко Валерія Сергіївна 52381273 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0039008; 2021р. 
- 0039008;
2021р. -
0039008

Психологія 162,500

9 9324817 826927

Малоок Владислава Олегівна 51891652 ОТ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0042558; 2021р. 
- 0042558;
2021р. -
0042558

Психологія 176,800

10 10072533 826927

Матвієнко Валерія Юріївна 52681126 XX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0083177; 2021р. 
- 0083177;
2021р. -
0083177

Психологія 156,900

26



11 8952286 826927

П'ятак Вікторія Сергіївна 52832297 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0316266; 2021р. 
- 0316266;
2021р. -
0316266

Психологія 146,100

12 9681657 826927

Поженська Анастасія Олександрівна 51008519 СК 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0234416; 2019р. 
- 0237930; 
2019р. - 
0237930

Психологія 138,100

13 9194103 826927

Радик Наталія Андріївна 52196930 МК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0272453; 2021р. 
- 0272453;
2021р. -
0272453

Психологія 159,600

14 8771938 826927

Рябченко Тетяна Володимирівна 52160534 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0206116; 2021р. 
- 0206116; 
2021р. - 
0206116

Психологія 135,600

15 10213557 826927

Тарасова Поліна Олександрівна 52304918 НР 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0023218; 2021р. 
- 0023218;
2021р. -
0023218

Психологія 152,100

16 9123925 826927

Топеха Олег Валерійович 52641813 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0306144; 2021р. 
- 0306144;
2021р. -
0306144

Психологія 128,600

17 9266812 826927

Ширшова Марія Олегівна 52728524 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0007332; 2021р. 
- 0007332;
2021р. -
0007332

Психологія 173,910

27



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10134522 848401

Викова Ельміра Мехманівна 52605965 КВ 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0037370; 2021р. 
- 0037370;
2021р. -
0037370

Журналістика 119,700

2 9764444 848401

Венгер Євгенія Іванівна 52652443 СМ 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0079267; 2021р. 
- 0079267;
2021р. -
0079267

Журналістика 131,700

28



3 9649951 848401

Вовденко Маргарита Іванівна 52158361 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0174022;2021р. 
- 0174022;
2021р. -
0174022

Журналістика 147,400

4 8715063 848401

Єгорова Ірина Олександрівна 52044108 КХ 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0154824; 2020р. 
- 0154824;
2020р. -
0154824

Журналістика 168,000

5 8984669 848401

Коршунов Роман Олександрович 52371035 БИ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0308038; 2021р. 
- 0308038;
2021р. -
0308038

Журналістика 135,800

6 8805252 848401

Костенко Антон Олександрович 52803105 КВ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0191526; 2021р. 
- 0191526;
2021р. -
0191526

Журналістика 142,100

7 9463565 848401

Кривіцька Інна Геннадіївна 52200328 МК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0165086; 2021р. 
- 0165086;
2021р. -
0165086

Журналістика 122,000

8 8955932 848401

Ляшенко Влада Вадимівна 52675655 ЕР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0056040; 2021р. 
- 0056040;
2021р. -
0056040

Журналістика 184,926

9 9548282 848401

Новосад Давид Андрійович 52203261 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0018050; 2021р. 
- 0018050;
2021р. -
0018050

Журналістика 190,800

10 8836862 848401

Павленко Владислава Рустамівна 52158375 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0173017; 2021р. 
- 0173017;
2021р. -
0173017

Журналістика 157,100

29



11 9815984 848401

Пархоменко Тамара Русланівна 52680788 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0246947; 2021р. 
- 0246947;
2021р. -
0246947

Журналістика 142,000

12 10063899 848401

Півень Денис Ігорович 50845024 НР 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0054041; 2019р. 
- 0054041; 
2019р. - 
0054041

Журналістика 152,000

13 8705700 848401

Піляй Христина Олегівна 52641961 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0269513; 2021р. 
- 0269513;
2021р. -
0269513

Журналістика 171,900

14 9454158 848401

Подоба Данііл Денисович 52731135 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0285575; 2021р. 
- 0285575;
2021р. -
0285575

Журналістика 135,300

15 8748377 848401

Позняк Дарія Дмитрівна 52173215 ХЕ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0160191; 2021р. 
- 0160191;
2021р. -
0160191

Журналістика 167,100

16 9060108 848401

Радченко Данило Романович 52207095 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0281405; 2021р. 
- 0281405;
2021р. -
0281405

Журналістика 139,000

17 10163523 848401

Рожко Станіслав Сергійович 51856772 АН 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0188977; 2020р. 
- 0188977;
2020р. -
0188977

Журналістика 128,400

18 9198002 848401

Романенко Поліна Олексіївна 52613451 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0367603; 2021р. 
- 0367603;
2021р. -
0367603

Журналістика 177,800

30



19 9349986 848401

Снітко Олександра Олександрівна 52625861 ТА 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0085316; 2021р. 
- 0085316;
2021р. -
0085316

Журналістика 167,600

20 9866774 848401

Срібна Олександра Сергіївна 52172423 ХЕ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0316671; 2021р. 
- 0316671;
2021р. -
0316671

Журналістика 158,900

21 8705056 848401

Фінчук Антоніна Леонідівна 52646728 КВ 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0297779; 2021р. 
- 0297779;
2021р. -
0297779

Журналістика 151,600

22 10202362 848401

Хомич Дар'я Володимирівна 52799121 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0353463; 2021р. 
- 0353463;
2021р. -
0353463

Журналістика 140,200

23 9356097 848401

Шпряха Єлизавета Василівна 52641691 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0198170; 2021р. 
- 0198170;
2021р. -
0198170

Журналістика 147,700

31



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9020384 819642

Берестовська Софія Віталіївна 52461837 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0353794; 2021р. 
- 0353794;
2021р. -
0353794

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,800

2 8933498 819642

Голумб Богдан Євгенович 52601636 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0200299; 2021р. 
- 0200299;
2021р. -
0200299

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,100

32



Кір Владислава Євгенівна 52628991 КВ 30.06.2021 2021р. - Фінанси, банківська 156,000
Свідоцтво про здобуття 0334344; 2021р. справа та

3 8853802 819642 повної загальної середньої - 0334344; страхування
ОСВІТИ 2021р. -

0334344

33



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9703920 856114

Бойко Іванна Ігорівна 52665947 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0061328; 2021р. 
- 0061328;
2021р. -
0061328

Управління бізнесом 163,608

2 10098928 856114

Гойда Ірина Юріївна 52733674 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0043181; 2021р. 
- 0043181;
2021р. -
0043181

Управління бізнесом 164,500

34



3 10036767 856114

Давиденко Катерина Сергіївна 52149963 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0278184; 2021р. 
- 0278184;
2021р. -
0278184

Управління бізнесом 129,744

4 10095728 856114

Дядениста Вікторія Павлівна 52819776 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0269551; 2021р. 
- 0269551;
2021р. -
0269551

Управління бізнесом 176,900

5 10059627 856114

Петренко Максим Сергійович 52681110 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0006714; 2021р. 
- 0006714;
2021р. -
0006714

Управління бізнесом 145,962

6 9903696 856114

Стецик Андрій Олегович 52667879 ТЕ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0131114; 2021р. 
- 0131114;
2021р. -
0131114

Управління бізнесом 148,200

7 9236481 856114

Торовець Ксенія Андріївна 52612035 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0037019; 2021р. 
- 0037019;
2021р. -
0037019

Управління бізнесом 139,900

35



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9192044 823617

Голіздра Іван Едуардович 52730372 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0144962; 2021р. 
- 0144962;
2021р. -
0144962

Право 150,400

2 9811703 823617

Золотько Вікторія Олександрівна 52569299 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0207120; 2021р. 
- 0207120;
2021р. -
0207120

Право 140,600

36



3 8803246 823617

Крот Євгенія Павлівна 52680616 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0253628; 2021р. 
- 0253628;
2021р. -
0253628

Право 142,900

4 10000020 823617

Леляк Діана Іванівна 52341815 БИ 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0205879; 2021р. 
- 0205879;
2021р. -
0205879

Право 161,500

5 8968224 823617

СІМ ОН И К Діана Юріївна 52736770 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0314089; 2021р. 
- 0314089;
2021р. -
0314089

Право 166,158

6 8984682 823617

Стеценко Тетяна Юріївна 52342311 БИ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0046443; 2021р. 
- 0046443;
2021р. -
0046443

Право 160,500

7 9566348 823617

Чижевська Софія Василівна 52379753 ВА 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0206747; 2021р. 
- 0206747;
2021р. -
0206747

Право 152,400

8 8767940 823617

Шевчук Дар'я Вячеславівна 52506228 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0200030; 2021р. 
- 0200030;
2021р. -
0200030

Право 153,300

9 9173364 823617

Щербак Світлана Костянтинівна 52732782 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0298869; 2021р. 
- 0298869;
2021р. -
0298869

Право 175,700

37



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10171912 840161

Таран Євгеній Олександрович 52731221 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0127151; 2021р. 
- 0127151;
2021р. -
0127151

Економічна 
географія та 
регіонознавство

141,350

38



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9488754 827037

Гагарін Нікіта Юрійович 52732893 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0060007; 2021р. 
- 0060007;
2021р. -
0060007

Комп'ютерні науки 135,400

2 9674515 827037

Гаряжа Олександр Олександрович 52383416 ТА 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0044215; 2021р. 
- 0044215;
2021р. -
0044215

Комп'ютерні науки 140,700

39



3 8844312 827037

Даніш Михайло Ярославович 52730936 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0184405; 2021р. 
- 0184405;
2021р. -
0184405

Комп'ютерні науки 155,900

4 9477500 827037

Корнієнко Ілля Сергійович 52680594 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0348115; 2021р. 
- 0348115;
2021р. -
0348115

Комп'ютерні науки 161,000

5 8894791 827037

Литвиненко Владислав Михайлович 52681105 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0006413; 2021р. 
- 0006413;
2021р. -
0006413

Комп'ютерні науки 170,100

6 10062013 827037

Лібізов Данило Олексійович 52631611 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0032888; 2021р. 
- 0032888;
2021р. -
0032888

Комп'ютерні науки 170,300

7 10099464 827037

Рошаль Дмитро Олексійович 52605263 СМ 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0261051; 2021р. 
- 0261051;
2021р. -
0261051

Комп'ютерні науки 121,100

40



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8726232 837144
Ібрагімлі Говхар Рауф кизи 51858045 КВ 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерна
інженерія

161,700

2 9858336 837144

Терентій Павло Сергійович 52570523 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0147657;2021р. 
- 0147657;
2021р. -
0147657

Комп'ютерна
інженерія

117,912

3 10077391 837144

Шаданія Мамука Муртазович 52572277 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0128328; 2021р. 
- 0128328;
2021р. -
0128328

Комп'ютерна
інженерія

115,600

41



Шеменков Роман Юрійович 52641804 КВ 18.06.2021 2021р. - Комп'ютерна 141,400
Свідоцтво про здобуття 0307124; 2021р. інженерія

4 9352243 837144 повної загальної середньої - 0307124;
ОСВІТИ 2021р. -

0307124

42



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

151 Автоматизація та комп’ютерно- 
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8741526 859367

Гнисюк Олександр Сергійович 52089682 КВ 17.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0215466;2021р. 
- 0215466;
2021р. -
0215466

Автоматизація та 
комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

102,600

2 10186505 859367

Устимчук Аліна Леонідівна 52366864 РВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0244202; 2021р. 
- 0244202;
2021р. -
0244202

Автоматизація та 
комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

155,000

43



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9287680 849414

Карась Анастасія Олегівна 50393513 КХ 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. -
0025411; 2018р. 
- 0025411;
2018р. -
0025411

Фізічна терапія, 
ерготерапія

156,200

2 9221205 849414
Касьяненко Дарина Олегівна 51947660 СМ 30.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізічна терапія, 
ерготерапія

177,900

3 9818698 849414

Киричевський Ігор Вячеславович 52606661 КВ 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0098483; 2021р. 
- 0098483;
2021р. -
0098483

Фізічна терапія, 
ерготерапія

147,300

44



4 8750538 849414

Мережко Сергій Сергійович 52733829 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0044196; 2021р. 
- 0044196;
2021р. -
0044196

Фізічна терапія, 
ерготерапія

127,092

5 10017900 849414

Пєстрецов Вадим Олексійович 52461816 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0354237; 2021р. 
- 0354237;
2021р. -
0354237

Фізічна терапія, 
ерготерапія

128,800

6 8755193 849414

Троцюк Анастасія Іванівна 52211427 ВС 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0088578; 2021р. 
- 0088578;
2021р. -
0088578

Фізічна терапія, 
ерготерапія

143,200

7 8838607 849414

Черікалова Катерина Олександрівна 52733603 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0229894; 2021р. 
- 0229894;
2021р. -
0229894

Фізічна терапія, 
ерготерапія

142,900

45



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8900178 859372

Камєнєнко Ганна Олександрівна 52434308 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0006600; 2021р. 
- 0006600; 
2021р. - 
0006600

Соціальна робота 135,900

46



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10151332 846528

Бережник Владислав Кирилович 52605254 СМ 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0259532; 2021р. 
- 0259532;
2021р. -
0259532

Готельно- 
ресторанна справа

153,100

2 8871494 846528

Джурмій Євгенія Сергіївна 52155211 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0095553; 2021р. 
- 0095553;
2021р. -
0095553

Готельно- 
ресторанна справа

157,300

47



3 9884293 846528

Карпій Дарина Юріївна 52349199 РВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0171951; 2021р. 
- 0171951;
2021р. -
0171951

Готельно- 
ресторанна справа

127,700

4 9397604 846528

Паламарчук Анастасія Євгеніївна 52466834 ЕР 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0003813; 2021р. 
- 0003813;
2021р. -
0003813

Готельно- 
ресторанна справа

141,700

48



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8716746 818852

Каленська Дарина Геннадіївна 52733638 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0228655; 2021р. 
- 0228655;
2021р. -
0228655

Організація
туристичного
бізнесу

158,200

2 8745616 818852

Пророченко Валерія Олександрівна 52628709 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0016123; 2021р. 
- 0016123;
2021р. -
0016123

Організація
туристичного
бізнесу

138,000

49



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додатокдо наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 579-с/д

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9891524 850131

Ларчик Анастасія Олександрівна 52376148 ТА 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0040432; 2021р. 
- 0040432;
2021р. -
0040432

Міжнародні
економічни
відносини

155,900

2 9571556 850131

Назарко Назар Олегович 52719421 ВК 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0136726; 2021р. 
- 0136726;
2021р. -
0136726

Міжнародні
економічни
відносини

169,400

50


